
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ТРИУМФ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

`03.09.2024 г. Ne A786

Об изменении Плана проведения открытых тренировочных занятий

В связи с выездными соревнованиями в запланированном
периоде, а также отсутствием возможности посещения открытых занятий
администрацией ШКОЛЫ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения открытых тренировочных занятий

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Спортивная школа «Триумф» муниципального образования г. Братска на

2024 год в новой редакции.

2.Назначить комиссию по проведению открытых уроков в составе:

Банников E.B.- директор МБУ ДО «СШ «Триумф»,

Малиновская О.В. — заместитель директора по СМР,

Савинова А.В. — заместитель директора по СП.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «СШ «Триумф» Е.В.Банников


